
ベンタジャパン(株)事業業務終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社は 13年に亘り、日本においてベンタ エアウォッシャーの販売代理店として事業展開を

行ってきましたが、今般、ドイツ・ベンタ社の申し入れにより同社との契約が本年 6月 30 日を

もって終了することとなりました。つきましては、やむを得ず 2020 年 9 月 30 日をもちまして、

ベンタ ジャパン株式会社の業務を終了させていただきます。尚、日本国内のお客様への今

後のアフターサービスの継続に関しまして、ドイツ・ベンタ社へ問い合わせをしておりますが、

現在のところ具体的な回答を得られておりません。 

かかる事態に鑑みて、弊社はドイツ・ベンタ社が製品（アフター製品含む）の個別販売に応じ

る限り、９月末までアフターサービスを継続した後解散し、その後のアフターサービスはドイ

ツ・ベンタ社からの調達が可能な限り 2021 年 10 月 31 日まで（株）インターフェストが行うこと

といたします。お客様には、ご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に

申し訳ありません。事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

事業業務終了日：2020 年 9 月 30 日 

※2020 年 10 月 1 日以降、電話およびメールでの問合せが不通となります。ご不明な点やご

質問がございましたら、甚だお手数ではございますが、株式会社インターフェストまでご連絡

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ベンタ ジャパン株式会社  2020.05.13 


